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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah               :    PPN221019 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT 

Program Studi           :    NERS-REG 

Kelas/Tahun Akd      :    II/Semester Genap-20232 

Dosen                       :    Ns. Imron Rosyadi M. Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 23091001 ROSA DESRI MELIYANTI. TB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

2 23091002 NOFRYANDI DWI AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

3 23091003 RISKA AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

4 23091004 INTAN FADILLA DEWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

5 23091005 YUSTIKA ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

6 23091006 PIKRI JULIYANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

7 23091007 AZZAHROTUL HUMAIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

8 23091008 ELLYZA MISRA LAILY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

9 23091009 NOVIKA SUHATRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

10 23091010 RILANDA ANDREAN HANAFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

11 23091011 IRVANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

12 23091012 JUNAEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

13 23091013 RAJA ELISA ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

14 23091014 NURLAILA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

15 23091015 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

16 23091016 DWI SUTRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 
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17 23091017 T. AULYA AZZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

18 23091018 FEBI HELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

19 23091019 TIARA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

20 23091020 REKA APRILIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

21 23091021 ERNAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

22 23091022 MARZIAH USTNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

23 23091023 WIWIK RAHYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

24 23091024 HARMILLA REZKY R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

25 23091025 RAWANI YUHANSARY DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

26 23091026 MURTHADA HABIBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

27 23091027 SITI AULIA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

28 23091028 LILIS AZURA DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

29 23091029 DWIE SUCI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

30 23091030 YULNA AZERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

31 23091031 RADJA SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

32 23091032 SHELSY AULORA ELVADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

33 23091033 GUSVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

34 23091034 SABRINA ELYS HTB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

35 23091035 FAJRI AFDHOLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

36 23091036 HAFIZAH USNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

37 23091037 ZAKIYAH RESHA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

38 23091038 WAHYU ALFIN KHOIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

39 23091039 HANAA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

40 23091040 MUHAMMAD FARID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

41 23091041 DESINTA WIDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

42 23091042 NOPISA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

43 23091043 NISSA HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

44 23091044 SARI FITRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

45 23091045 TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 



 

46 23091046 GUSTRI ALVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

47 23091047 RAMADHAN ABELSA CHANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

48 23091049 APRIL LIA LISTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

49 23091050 EVA NURUL DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

50 23091051 MELLISA ARIDNA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

51 23091052 INDAH MAIKA YUANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

52 23091053 TENGKU ARIFAH RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

53 23091054 M.ABD.MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

54 23091055 PIPIT YULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

55 23091056 FAHRUL IZZA MEI HENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

56 23091057 RIZKA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

57 23091058 SITI MAISARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

58 23091059 YUNIKA PAFILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

59 23091060 ANNISA PURNAMA ASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

60 23091061 YUYU AMALIA GUSTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

61 23091062 HARTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

62 23091064 ARMILA DWITALARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

63 23091065 LIZA ERMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

64 23091066 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 16/16 100 

Rata-rata Persentase Kehadiran Mahasiswa : 100 % 
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3 2022-12-14 3 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Neurologis/Termoregulasi: Trauma kapitis (cidera kepala), stroke (Ns. T. A 

4 2022-12-21 4 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Muskoloskletal (fraktur, sindrom kompartemen,       dislokasi  (Ns. T. Abdur 

5 2022-12-28 5 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Muskoloskletal (fraktur, sindrom kompartemen, dislokasi (Ns. T. Abdur Ras 

6 2022-01-04 6 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Muskoloskletal (fraktur, sindrom kompartemen, dislokasi (Ns. T. Abdur Ras 

7 2023-01-11 7 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Respirasi/Oksigenasi: Asma, trauma thoraks,       hemo/pneumotoraks, CO 

8 2023-01-18 8 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Respirasi/Oksigenasi: Asma, trauma thoraks, hemo/pneumotoraks, COVID 

9 2023-01-25 9 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Respirasi/Oksigenasi: Asma, trauma thoraks, hemo/pneumotoraks, COVID 

10 2023-02-01 10 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Endokrin (metabolik): DM dengan ketoasidosisis       dan kegawatan hipogl 

11 2023-02-08 11 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Pencernaan: perdarahan saluran cerna, trauma       abdomen, peritonitis, p 

12 2023-03-25 12 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Perkemihan: kegawatan pada GGK dan kolik renal (Ns. T. Abdur Rasyid, M 

13 2023-03-22 13 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Integumen: luka bakar (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M 

14 2023-02-29 14 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Keamanan fisik: keracunan dan sengatan binatang       berbisa (Ns. T. Abd 

15 2023-03-07 15 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Endokrin (metabolik): DM dengan ketoasidosisis       dan kegawatan hipogl 

16 2023-03-14 16 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Endokrin (metabolik): DM dengan ketoasidosisis dan kegawatan hipoglikem 
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No   Tanggal   Pertemuan Catatan Materi Kuliah 
 

1        2023-11-30   1                        Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Neurologis/Termoregulasi: Trauma kapitis (cidera       kepala), stroke (Ns. T 
 

2        2023-12-07   2                        Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Neurologis/Termoregulasi: Trauma kapitis (cidera       kepala), stroke (Ns. T 
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Dosen Pengampuh, 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PPN221019 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : NERS-REG

Kelas/Tahun Akd : II/Ganjil - 2023 / 2024

Dosen : Ns. Imron Rosyadi M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 23091001 ROSA DESRI MELIYANTI. TB 80.00 A-

2 23091002 NOFRYANDI DWI AMDAS 80.00 A-

3 23091003 RISKA AMALIA 74.00 B

4 23091004 INTAN FADILLA DEWITA 82.00 A-

5 23091005 YUSTIKA ANDRIANI 83.00 A-

6 23091006 PIKRI JULIYANDA 74.00 B

7 23091007 AZZAHROTUL HUMAIRA 82.00 A-

8 23091008 ELLYZA MISRA LAILY 80.00 A-

9 23091009 NOVIKA SUHATRI 85.00 A

10 23091010 RILANDA ANDREAN HANAFI 79.00 B+

11 23091011 IRVANSYAH 70.00 B

12 23091012 JUNAEDI 81.00 A-

13 23091013 RAJA ELISA ZALNI 73.00 B

14 23091014 NURLAILA ANISA 81.00 A-

15 23091015 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA 81.00 A-

16 23091016 DWI SUTRIYANI 81.00 A-

17 23091017 T. AULYA AZZAHARA 86.00 A

18 23091018 FEBI HELIA 83.00 A-

19 23091019 TIARA AMELIA 82.00 A-

20 23091020 REKA APRILIANI 72.00 B

21 23091021 ERNAWATI 81.00 A-

22 23091022 MARZIAH USTNA 71.00 B

23 23091023 WIWIK RAHYU 79.00 B+

24 23091024 HARMILLA REZKY R 81.00 A-

25 23091025 RAWANI YUHANSARY DEWI 80.00 A-

26 23091026 MURTHADA HABIBI 83.00 A-

27 23091027 SITI AULIA ELSA 72.00 B

28 23091028 LILIS AZURA DAMAYANTI 82.00 A-

29 23091029 DWIE SUCI WAHYUNI 72.00 B

30 23091030 YULNA AZERI 79.00 B+

31 23091031 RADJA SITI NUR AISYAH 81.00 A-



32 23091032 SHELSY AULORA ELVADILA 81.00 A-

33 23091033 GUSVITA SARI 82.00 A-

34 23091034 SABRINA ELYS HTB 81.00 A-

35 23091035 FAJRI AFDHOLI 85.00 A

36 23091036 HAFIZAH USNA 81.00 A-

37 23091037 ZAKIYAH RESHA NINGSIH 82.00 A-

38 23091038 WAHYU ALFIN KHOIR 80.00 A-

39 23091039 HANAA NABILLA 76.00 B+

40 23091040 MUHAMMAD FARID 72.00 B

41 23091041 DESINTA WIDIANTI 79.00 B+

42 23091042 NOPISA ARIANI 82.00 A-

43 23091043 NISSA HIDAYAH 81.00 A-

44 23091044 SARI FITRI HANDAYANI 77.00 B+

45 23091045 TIARA 80.00 A-

46 23091046 GUSTRI ALVIANI 75.00 B+

47 23091047 RAMADHAN ABELSA CHANDIKA 75.00 B+

48 23091049 APRIL LIA LISTIYANI 78.00 B+

49 23091050 EVA NURUL DIANTI 82.00 A-

50 23091051 MELLISA ARIDNA PUTRI 82.00 A-

51 23091052 INDAH MAIKA YUANDRI 79.00 B+

52 23091053 TENGKU ARIFAH RAMADANI 80.00 A-

53 23091054 M.ABD.MAULANA 74.00 B

54 23091055 PIPIT YULIANI 80.00 A-

55 23091056 FAHRUL IZZA MEI HENDRA 79.00 B+

56 23091057 RIZKA ANGGRAINI 79.00 B+

57 23091058 SITI MAISARAH 80.00 A-

58 23091059 YUNIKA PAFILIA 81.00 A-

59 23091060 ANNISA PURNAMA ASRI 81.00 A-

60 23091061 YUYU AMALIA GUSTARI 80.00 A-

61 23091062 HARTINA 81.00 A-

62 23091064 ARMILA DWITALARA 77.00 B+

63 23091065 LIZA ERMITA 80.00 A-

64 23091066 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA 80.00 A-

Pekanbaru, 29 Juni 2024
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Ns. Imron Rosyadi M. Kep
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